証票交付申請書（候補者用）

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

三木町選挙管理委員会委員長 殿

候補者等の氏名   三木 太郎         印

住      所   木田郡三木町△△

          （電話  123  -  456  -  7890 ）

職      業      無 職

政治活動のために使用する事務所において、立札及び看板の類を掲示するため公職選挙法施

行令第１１０条の５第４項の証票の交付を受けたいので、同条第５項の規定により、下記のとお

り申請します。

記

１ 公職の種類      三木町議会議員（立候補予定）

２ 証票交付申請枚数              ２      枚

３ 立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地並びに事務所ごとの立札及び看板の類の枚数

事 務 所 の 所 在 地 立札及び看板の類の枚数

木田郡三木町△△  １

 木田郡三木町□□  １

備 考

１ 「候補者等」とは、公職の候補者もしくは候補者になろうとする者をいい、現に公職にある

者を含みます。

２ 公職の種類には、例えば、「三木町議会議員（現職）」又は「三木町議会議員（立候補予定）」

というように記載してください。

記載例